МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » 02 20 24   № 576

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 20.05.2020

№ 3283 «О Координационном совете

в сфере профилактики правонарушений

на территории города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах

системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 20.05.2020 № 3283

«О Координационном совете в сфере профилактики правонарушений

на территории города Сургута» (с изменениями  от 26.02.2021 № 1420,

21.06.2021 № 5055, 20.01.2022 № 374, 01.04.2022 № 2544, 24.01.2023 № 413)

изменение, исключив в приложении 1 к постановлению слова «представитель

Регионального отделения Общероссийского общественного движения

«НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                           В.В. Криворот